
Dodatek č. 1 ke smi. o poskytování služeb - MO evid. č. smi.: 6440-0004-2018-174

ke smlouvě ke smlouvě o poskytování služeb č. 6440-0004-2018-174 uzavřené dne 19 10 2018

(dále také jen „ dodatek11)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

v

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
'tv i .................................... *Sídlo:

IČO:
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
Česká národní banka, N Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
ínfi-a?tdTtk° PAhranC’ V^d°UCÍ °dděIení provozu Praha odboru provozu nemovité

iasti uktury Agentury hospodařeni s nemovitým majetkem, oprávněný k jednání
ve smyslu ustanoveni § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb„ o majetku České republiky

Kontaktní osoba: JeJ'm VyStUp0vam v právních vztazícb- ve znění pozdějších předpisů.

- ve věcech smluvních: Ing. Zdenko Pohranc, vedoucí OdP Praha,
- ve věcech technických: Martin Horn,
Fax. 973 296 2P Žák°VSká’ Veď SL služeb 0dP Praha

E-inaih
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: PS 0004 Praha - Mladoboleslavská 300, 190 00 Praha 9 - Kbelv
dále také jen „objednatel11 na straně jedné y

2. ZENOVÁ Services s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn.: C 91593
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

ť 1 pv/U

Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110 00 Praha 1
25051865
CZ25051865
ČSOB
168856945/0300
Tomášem Zemanem, jednatelemZastoupená:

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
-ve věcech technických:
r cIa.

E'ma‘p
Datová schránka: f2vczxt
Adresa pro doručování: ZENOVÁ Services s.r.o., Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110 00 Praha 1
dále také jen „poskytovatel11 na straně druhé mnal

Článek 1
Smluvní strany

se dohodly podle článku ČI. 13 odst. 13. 6. výše citované smlouvy, a to z důvodu-

‘ ‘° ”“ ™' Vadní dislokační tomise .

- úpravy smluvní ceny za poskytované službv
na uzavření tohoto dodatku č. 1, kterým se mění a doplňuje smlouva.



Dodatek č. 1 ke smi. o poskytování služeb - MO evid. č. smi.: 6440-0004-2018-174

Článek 2
Změny a doplnění

1. V ČI. 3.1. Termín plnění - se mění následovně:
Termín ukončení se mění a prodlužuje do data 31.8. 2022

2. V ČI. 4 Cena poskytnutých služeb - se mění a doplňuje takto:

Původní cena:
Cena bez DPH v Kč
21% DPH v Kč
Cena celkem s DPH v Kč
Slovy: Čtyřistaosmdesáttisícdevětsetdva 32/100 korun ceskych

Cena za roční plnění:
Cena bez DPH v K£:
21% DPH v Kč:
Cena celkem s DPH v Kč:
Slovy: Jednostošedesátčtyřitisícosmsetosmdesat 80/100 korun ceskych

Celková cena:
Cena celkem bez DPH v Kč 533.705,05
21% DPH v Kč 112.078,06
Cena celkem s DPH v Kč 645.783,11
Slovv Šestcetčtyřicetpěttisícsedmsetosmdesáttn 11/100 korun českých ,
V této ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně poskytovatele spojene s reahzac, predmetu

3. Ostatní 'nekomentovaná ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají i nadále

4 Smluvní8 strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a stvrzují, že byl
uzavřen' po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, uráte, vazně a

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. ... fi H
5 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a uunnosti dne

uveřejnění v registru smluv podle zákona ě. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnost
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

6 Terno dodaPteeklSŮl je vyhotoven ve 2 výtiseích o 2 listech, z nichž všechny mají platnost

originálu, 1 výtisk obdrží objednatel a 1 výtisk obdrží poskytovatel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka - počet listů: 1 .
Příloha č. 2 - Rozhodnutí č. 17/2021 Vládní dislokační komise - počet listu: 1

3 1 -03- 2021
V Praze dne........................ V dne



Příloha C.





Příloha č. 2

Počet lisů: 1

předsedkyně Vládní dislokační komise

V Praze 2. července 2021
Sp. zn. 25659/2021-UVCR

Čj. 25659/2021-UVCR-8

ROZHODNUTÍ Č. 17/2021
VLÁDNÍ DISLOKAČNÍ KOMISE

1H

souhlas

h/7ir°kdi0o^h!m doby d!sl°kfce v administrativní budově Molákova 576/11, Praha 8 ve vlastnictví

oi Ifa.
Bližší údaje jsou uvedeny v příloze.




